

# Shri G. S. Institute of Technology & Science, Indore

No./Dean Students Affairs/Ind./2024/

Date: 23-08-2024

## Circular

All the newly admitted First Year B.Tech. students in the institute are hereby informed that Student Induction Program will be held from 9<sup>th</sup> to 13<sup>th</sup> September 2024 in two parts as follows:

- The first part will be from 9<sup>th</sup> to 11<sup>th</sup> September at Silveria Auditorium (opposite Dining Hall) for all the newly admitted students,
- The second part will be on 12<sup>th</sup> and 13<sup>th</sup> September, in the respective Departments at 10:00 AM for the departmental activities, for the students of relevant department.

### Note:

1. It is compulsory for all the newly admitted students to attend the Induction Program.
2. Reporting time will be 9:00 AM at Silveria Auditorium.
3. The students are required to sit Section-wise in the Auditorium.
4. From 9<sup>th</sup> to 11<sup>th</sup> September Breakfast (from 09:00 AM to 09:45 AM) and Lunch (from 01:00 PM to 02:00 PM) will be served (by the institute) at Basketball Court near Dining Hall
5. Students are advised to view Institute Website for further information and updates.

## परिपत्र

संस्थान में नवप्रवेशित सभी प्रथम वर्ष बी.टेक. के छात्रों एवं छात्राओं को सूचित किया जाता है, कि स्टूडेंट इंडक्शन प्रोग्राम, 9 से 13 सितंबर 2024 तक निम्नलिखित दो भागों में आयोजित किया जाएगा:

- पहला भाग 9 से 11 सितंबर तक सभी नवप्रवेशित छात्रों/छात्राओं के लिए संस्थान के सिल्वरिया ऑडिटोरियम, (डायनिंग हॉल के सामने), में होगा।
- दूसरा भाग 12 और 13 सितंबर को होगा, जिसके लिए संभाग से संबंधित छात्रों/छात्राओं को विभागीय गतिविधियों के लिए सुबह 10:00 बजे अपने संबंधित विभागों में प्रस्तुत होना होगा।

### नोट:

1. सभी नवप्रवेशित विद्यार्थियों को इंडक्शन प्रोग्राम में भाग लेना अनिवार्य है।
2. रिपोर्टिंग का समय सुबह 9:00 बजे सिल्वरिया ऑडिटोरियम में होगा।
3. छात्रों को ऑडिटोरियम में अपने आवंटित सेक्शन के अनुसार बैठना आवश्यक है।
4. 9 से 11 सितंबर तक नाश्ता (प्रातः 09:00 बजे से 09:45 बजे तक) और दोपहर का भोजन (01:00 बजे से 02:00 बजे) तक (संस्थान द्वारा) डायनिंग हॉल के पास बास्केटबॉल कोर्ट में दिया जाएगा।
5. छात्रों एवं छात्राओं को सलाह दी जाती है, कि वे अधिक जानकारी और अपडेट के लिए संस्थान की वेबसाइट देखें।

  
23.8.24  
Director

Copy to: (for information and necessary action)

All Deans, All Heads & Section In-charges, All Notice Boards (Boys and Girls) and Institute Website